CÓDIGO DO CERTIFICADO: RY3Q3-7E5UP-34PCA-9P0W2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RY3Q3-7E5UP-34PCA-9P0W2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPLEXO GRANULOMA EOSINOFÍLICO
FELINO: RELATO DE CASO, de autoria de BÁRBARA ELLEN CARDOSO, SAMIR RIBEIRO DE SOUZA foi
apresentado na modalidade APRESENTAÇÃO ORAL durante o I Congresso On-line Nacional de Clínica
Veterinária de Pequenos Animais, realizado no período de 16 a 20 de agosto de 2021.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho